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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 23.06 2023
Lista  							               Ora: 09.00





	Emri  dhe mbiemri

	1. Lirigzonë Hoxha

	2. Edona Sinani

	3. Majlinda Krasniqi

	4. Arizana Sinani

	5. Valeria Gjoka

	6. Blerta Halili

	7. Florije Spahiu

	8. Arbenita Krasniqi

	9. Lorika Selmani

	10. Argona Bujupi

	11. Venerë Shabani

	12. Zize Zeka

	13. Erza Shabani

	14. Fjolla Maliqi

	15. Fatbardha Bajrami

	16. Xhylferije Xhelili Hajrizaj

	17. Fationa Ymeri

	18. Djellza Basha

	19. Gentiana Dermaku

	20. Albione Rexhepi

	21. Verona Bytyqi

	22. Merita Hasani Pantina

	23. Verona Latifi

	24. Endrit Morina

	25. Edonisa Gjetaj

	26. Gentian Veseli

	27. Laura Kuqi

	28. Ermira Havolli

	29. Edona Bytyqi

	30. Anesa Lokaj
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